iR
ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. 	_/2021

Vereadora: Nayara De Oliveira Silva

PARA: Prefeito Municipal SEMOSP

Indica: O patrolamento e o encascalhamento em todas as ruas do setor 6

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a o volume exacerbado de chuvas que danificam as ruas não pavimentadas

solicito que seja feito o patrolamento e o encascalhamento de todas as ruas no setor 6, estando as

ruas de difícil acesso, prejudicando de grande forma a situação dos moradores nas localidades.

Aguardamos uma providencia do órgão competente o mais breve possível.

Gabinete da Vereadora, Nayara De Oliveira Silva

aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e

Vinte e um.

Nayara De Oliveira Silva

APROVADO

EM: QJJD.S I±bt
SESSÃO ORDINÁRIA

Assessora da Processos
da Mesa Diretora

Vereadora

Muniz Bemardes
Diretora ExecUtP
Matrku 2063-5

Prefetura de Buritis

eÍfl.